

Données de pluie et de température de la 1ière   décade de mars  2017

	stations
	température moyenne maxi
	température moyenne mini
	pluviométrie en mm 
	nombre de jour de pluie 

	Korhogo
	38,4
	23,3
	00
	00

	Odiénné
	39,2
	20,7
	00
	00

	Bondoukou
	36,9
	23,7
	17,8
	02

	Bouaké
	36
	23,2
	00
	00

	Daloa Aero
	35
	22
	6,1
	01

	Dimbokro
	36,8
	24,1
	1,2
	01

	Yamoussoukro
	36,1
	23
	26,5
	02

	Man-aero
	34,5
	22,1
	15,9
	02

	Gagnoa
	34,8
	22,1
	38,4
	04

	Adiake
	33,6
	24,1
	9,4
	02

	Abidjan
	32,2
	26,9
	20,3
	02

	Sassandra
	32,2
	24,3
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	00

	San Pedro
	31,8
	24
	00
	00

	Tabou
	30,4
	22,8
	1,6
	01




